

Furnizor: S.A. C. S. M. C. I. COM. S. T. R. E. C. T. S. R. C.  
 Nr. ord. reg. com./an: 29/12/18-18  
 C.I.F.: R.R. 317.1995  
 Sediu: C. C. 17, B. L. C. R. E. C. T. S. R. C.

Nr. facturii: SCS 75  
 Date (ziua, luna, anul): 30.06.2020  
 Nr. avizului de însoțire a mărfii: (dacă este cazul)

**FACTURĂ**

Cumpărător: S.C. ALIANCE STRUC  
 A.C.T. N. E. S. E. C. T. O. L. 3. S. R. L.  
 Nr. înmatric. în Reg. com./an: 20/11/18  
 Cod fiscal (C.U.I.): R. C. 30.127.90  
 Sediu (loc. str., nr.): C. A. C. E. T. V. I. T. A. V.  
 A. R. 2. 5. 2. S. E. C. T. O. L. 3.  
 Județul: B. N. E. S. U. R. E. S. T. I.

Nr. crt.	Cota T.V.A. %	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1		2	3	4	5(3x4)	6
1		CARCAȘUT OTEL B-Ø8-Ø12	kg	85,772	1	85,772	16.296,68
2		CARCAȘUT OTEL B-Ø14-Ø30	kg	9,900	0,8	7,920	1.504,8
3		TURNANT BETON	TE	300	120	36.000	6.840
4		PROIECTANT THAR	OLE	2368	28	66.304	12.594,76
		PERIOADA 16.06 - 30.06.2020					

TOTAL, 202995,996		37.239,24
din care accize		X
Total de plată (col.5+col.6)		233.235,24

1) Date privind expeditiile:  
 Numele delegatului: .....  
 Denumirea/cartea de identitate nr. ....  
 eliberat(ă) în: .....  
 Numărul/culoarea de transport: .....  
 Expedierea s-a făcut în prezența nr. data de: 30.06.2020  
 Semnătura: .....